
AVIS D'ATTRIBUTION  

 

VILLE DE SAINT-JEAN-DE-LA-RUELLE 
M. Le Maire  

Hôtel de Ville 

71 rue Charles Beauhaire 

45142 Saint Jean de la Ruelle  

Tél : 02 38 79 33 00 - Fax : 02 38 79 33 62  

 

 

 

Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.  

Objet du marché Réalisation des Travaux d'Aménagement de la rue Jules Lenormand 

et Paul Doumer 

(Section rue Clément-Passage à niveau)  

Référence acheteur 17SJ02 

Nature du marché  Travaux  

Procédure Procédure adaptée  

Code CPV principal 45233200 - Travaux de revêtement divers 

  
La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les 

marchés publics de l'OMC : OUI 

Critères d'attribution  Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des 

critères énoncés ci-dessous avec leur pondération 

60 % : Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire 

technique 

40 % : Prix 

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours :  

Tribunal Administratif d'Orléans 
28 rue de la Bretonnerie 

45057 Orléans - 1 

Tél : 0238775900 - Fax : 0238538516 

greffe.ta-orleans@juradm.fr 

http://orleans.tribunal-administratif.fr/  

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus 

concernant l'introduction des recours : 

Greffe du Tribunal Administratif d'Orléans 
28 rue de la Bretonnerie 

45057 Orléans - 1 

Tél : 0238775900 - Fax : 0238538516 

greffe.ta-orleans@juradm.fr 

http://orleans.tribunal-administratif.fr/  

    

ATTRIBUTION DU MARCHÉ  

Date d'attribution : 19/06/17 Lot 1 : Voirie-Génie civil  

Nombre d'offres reçues : 6  

Montant HT : 492 000,00 € Marché n° : 17SJ12 - TRAVAUX PUBLICS DU VAL DE 

LOIRE 139 rue d'Huit 45640 Sandillon  

mailto:greffe.ta-orleans@juradm.fr
http://orleans.tribunal-administratif.fr/
mailto:greffe.ta-orleans@juradm.fr
http://orleans.tribunal-administratif.fr/


Sous-traitance : non.  

Date d'attribution : 19/06/17 Lot 2 : Eclairage public  

Nombre d'offres reçues : 4  

Montant HT : 66 241,80 € Marché n° : 17SJ12 - SPIE CityNetworks 12b Rue Jules 

Berthonneau BP 3311 41000 Blois  

Sous-traitance : non.  

  Envoi le 10/07/17 à la publication  

 


